АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2017 г. № 101
д. Нижнее Гридино

О внесении изменений в постановление
администрации Нижнегридинского  сельсовета
Большесолдатского  района  Курской области
 от  27.06.2015г. №32 « Об утверждении  типового
перечня муниципальных  услуг администрации
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского
района Курской области»

         Во  исполнение распоряжения Администрации  Курской области  от 25.10.2017г.№481-ра «О внесении изменений  в распоряжение  Администрации  Курской области от 18.05.2015 г. № 350-р»,  Администрация Нижнегридинского  сельсовета   Большесолдатского  района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление  администрации Нижнегридинского  сельсовета  Большесолдатского  района  Курской области   от  27.06.2015г. №32 « Об утверждении  типового  перечня муниципальных  услуг администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области» (в редакции постановления администрации  Нижнегридинского сельсовета от 15.05.2017г. № 35).
1. Постановление   вступает в силу со дня  его официального опубликования за исключением абзаца четвертого пункта 1 изменений, утвержденных настоящим постановлением, которые вступают в силу с
1 января 2019 года.

 Глава Нижнегридинского сельсовета                                  О.Д. Плотников

                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                                             Постановлением   администрации
                                                                                                   Нижнегридинского сельсовета
 Большесолдатского района
 Курской области
                                                                                        от 14.11.2017 г.№101

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в  постановление  администрации Нижнегридинского  сельсовета  Большесолдатского  района  Курской области   от  27.06.2015г. №32 « Об утверждении  типового  перечня муниципальных  услуг администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области» (в редакции постановления администрации Нижнегридинского сельсовета от 15.05.2017г. № 35) перечня муниципальных услуг администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области

1.В типовом перечне муниципальных услуг администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области, утвержденном указанным  постановлением:

          пункт 3 изложить в следующей редакции:
         «3. Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований»;

         в пункте 14 слова «, дачного хозяйства» исключить.